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17 czerwca przy pięknej pogodzie odbył się XXV Rodzinny Rajd Rowerowy, zorganizowany
przez Turystyczny Klub Kolarski PTTK „Ondraszek”.

Patronat honorowy nad tym wydarzeniem objęli Gabriela Staszkiewicz - Burmistrz Miasta Cieszyna oraz Grzegorz
Sikorski - Wójt Gminy Hażlach. Komandorem rajdu był Zbigniew Pawlik.

- Celem rajdu było propagowanie czynnego wypoczynku na rowerze jako środka integrującego rodzinę
oraz poznanie walorów krajoznawczych najbliższych okolic Cieszyna, a położonych na trenie gminy
Hażlach – wyjaśnia Zbigniew Pawlik.

Rajd był imprezą towarzyszącą obchodom tegorocznego Święta Trzech Braci i na podstawie porozumienia z
dyrekcją Domu Narodowego został włączony do kampanii promocyjnej tego wydarzenia. - W rajdzie udział wzięło
około 50 uczestników, w tym, co warto dodać, osobiście obaj patroni honorowi imprezy – podkreśla komandor
rajdu.

Start nastąpił o godz.10.00 przy Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków. Przed wyjazdem
prezes klubu Zbigniew Pawlik „Rechtór” przekazał szczegółowe informacje o trasie i atrakcjach na mecie.

Trasę pokonano w grupach zgodnie z przepisami ruchu drogowego, a część uczestników indywidualnie biorąc
udział w rowerowej grze terenowej pn. „Gminnym szlakiem z Kicakiem” promującej maskotkę gminy zajączka-
Kicaka, którego wizerunki są rozmieszczone na terenie gminy przy atrakcyjnych miejscach. Gra polegała na
zlokalizowaniu tych miejsc w terenie według wskazówek mapy startowej i odszyfrowaniu hasła, które brzmiało
„Rowerem za Kicakiem”. Trasa liczyła ok. 15 km, a Wójt gminy w jej trakcie przekazał ciekawe informacje o Domu
Ludowym w Pogwizdowie, miejscu gdzie stał dawny kościół w Pogwizdowie oraz będzie wybudowana
transgraniczna kładka rowerowa.

Około godz. 12.00 wszyscy dotarli na boisko sportowe KS Brzezówka, gdzie panie z miejscowego KGW podjęły
rajdowiczów smacznym posiłkiem. Następnie przystąpiono do realizacji zaplanowanego bloku konkursów, w
którym rozegrano następujące konkurencje:
dla dzieci: konkurs rysunkowy na temat „Moja rowerowa rodzinka”, rzut oponą, łowienie rybek w suchym stawie,
rowerowy tor przeszkód oraz quiz z przepisów ruchu drogowego pn. „bezpieczny rowerzysta”. Dorośli mogli
wypróbować swoich sił w konkurencjach: rzut oponą, rowerowy tor przeszkód i wyścig zespołowy na desce.
Konkursy budziły dużo emocji oraz sportowej rywalizacji.
Zwycięzcy tych zmagań otrzymali nagrody rzeczowe. Nagrody otrzymali również wszyscy mali artyści za udział w
konkursie rysunkowym oraz uczestnicy rowerowej gry terenowej.
Puchar „Najliczniejszej Rodziny Rajdowej” otrzymała 5 osobowa rodzina państwa Lankocz-Kajzar. Najmłodszym
uczestnikiem rajdu była 2-letnia Agatka Lipka, a uczestnikiem jadącym samodzielnie był 6-letni Igor Sikora. Z kolei
seniorami rajdu byli: Kazimiera Hansel oraz Jerzy Weres. Rajdowa rodzina oraz seniorzy odebrali puchary, a
milusińscy upominki rzeczowe.

Pamiątką z tego sympatycznego rowerowego wydarzenia, oprócz wspomnień pozostaje również kubek, na którym
w porządku chronologicznym umieszczono listę wszystkich dotychczasowych rajdów oraz miejsc, gdzie były
zakończone. Około godz. 15.00 rajd się zakończył i wszyscy już indywidualnie powrócili do miejsc zamieszkania. -
Należy podkreślić duże zdyscyplinowanie uczestników na trasie, dzięki czemu mobilna rowerowa pomoc
medyczna nie musiała interweniować – cieszy się Pawlik.
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